
МБДОУ «Детский сад № 1 » с. Койгородок 

 

«Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМСУ 

Выписка из приказа 

12.09.2022 года                с. Койгородок                                 №  2 

 

Об утверждении «Правила обмена подарками и знаками делового гостеприимства в 

МБДОУ « Детский сад №1» с. Койгородок» 

 

 

 

Во  исполнение ФЗ от25 декабря 2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» 

и принятыми в соответствии с ними иными законодательными и локальными актами.  

приказываю: 

1. Утвердить «Правила обмена подарками и знаками делового гостеприимства в 

МБДОУ « Детский сад №1» с. Койгородок 

2.  Утвердить  «Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения 

работника Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей 

известной работнику информации о случаях совершения коррупционных 

правонарушений» 

3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию в МБДОУ « Детский сад 

№1» с. Койгородок 

4. Выставить на официальный сайт МБДОУ « Детский сад №1» с. Койгородок- 

ответственный старший воспитатель Майбурова Л.Л. 

     3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                            Смолина Г.А. 

 

Ознакомлен(а)_______ Майбурова Л.Л. 

 

 


		2023-02-11T17:28:54+0300
	Смолина Галина Алексеевна




